МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5000/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения

среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих

на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

для получения квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Амирджанян Теван Генадиевич 2004 4,6 Нет

2. Ашуралиева Карина Жололдиновна 2005 3,75 Нет

3. Бабкин Александр Ильич 2004 4,043 Нет

4. Белова Дарья Андреевна 2004 4,222 Нет

5. Вершинина Кристина Сергеевна 2004 4,4 Нет

6. Гасанов Акшин Нурлан оглы 2002 4,118 Нет

7. Горбунова Мария Александровна 2003 3,944 Нет

8. Денисов Владислав Сергеевич 2004 3,313 Нет

9. Затеева Полина Владимировна 2004 3,833 Нет

10. Зеленцова Марина Юрьевна 2005 4,176 Нет

11. Ионова Виктория Павловна 2004 3,722 Нет

12. Камилова Хадижа Камиловна 2004 4,15 Нет

13. Лукошкина Ирина Сергеевна 2004 4,176 Нет

14. Меликсетян Овик Араратович 2004 3,353 Нет

15. Мельникова Екатерина Ивановна 2004 4,313 Нет

16. Миндиашвили Яна Владимировна 2003 4,5 Нет

17. Михеева Мария Юрьевна 2004 4,263 Нет

18. Новикова Екатерина Игоревна 2005 4,45 Нет

19. Подграбельная Алина Андреевна 2004 4,438 Нет

20. Ретунская Елена Петровна 2005 4,35 Нет

21. Ручникова Александра Николаевна 2004 3,895 Нет

22. Рыжова Дарина Андреевна 2002 3,9 Нет

23. Рыжова Дарья Дмитриевна 2004 4,45 Нет

24. Саввочкина Полина Алексеевна 2004 4,737 Нет

25. Сергеев Дмитрий Евгеньевич 1995 3,579 Нет

26.
Соколова-Афонина Полина

Алексеевна
2004 3,895 Нет

27. Четверикова Наталья Игоревна 2004 4,35 Нет

28. Шалакина Маргарита Сергеевна 2005 4,571 Нет

29. Ширинов Эльвин Эльхан оглы 2005 3,438 Нет

30.
Шляпникова Анастасия

Александровна
2004 4,9 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев